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Helsingin kaupunginmuseon, Keski-Uudenmaan maakuntamuseon 
lausunto kaupunginhallitukselle ja Uudenmaan ELY:lle elyn 
lausuntopyynnöstä Östersundomin maa-aines -hankkeen YVA-
arviontiohjelmasta 
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Kaupunginhallituksen lausuntopyyntö 3.9.2015

Kaupunginhallitus ja Uudenmaan Ely-keskus on pyytänyt Helsingin 
kaupunginmuseon, Keski-Uudenmaan maakuntamuseon lausuntoa 
Östersundomin maa-aines, ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. 

Helsingin kaupunginmuseo, Keski-Uudenmaan maakuntamuseo 
tarkastelee hanketta kulttuuriympäristön vaalimisen näkökulmasta.

Ympäristövaikutusten arviointiohjelmaan on koottu asianmukaisesti 
hankealueen tarkastelualueeseen liittyvät merkittävät valtakunnalliset ja 
maakunnalliset kulttuuriympäristöt ja maisema-alueet. Mukaan tulisi 
liittää myös karttaesitys paikallisesti merkittävistä kohteista: Sipoon 
kunnan ja Vantaan kaupungin inventoimat kulttuurihistoriallisesti 
merkittävät ympäristöt ja kohteet. Nämä käyvät ilmi selvityksessä: 
Liitosalueen rakennettu kulttuuriympäristö (Kaupunkisuunnitteluviraston 
yleissuunnitteluosaston selvityksiä 2008:3)

Maa-ainesten täyttö ja otto aiheuttavat maisemassa näkyvän ja 
haitallisen muutoksen, jolla on vähintään paikallista vaikutusta. 
Vaikutusten arviointia varten tehdään laaja-alainen maisema- ja 
kulttuuriympäristöanalyysi, joka havainnollistaa maisemavaikutuksia 
niin lähiympäristössä kuin laajemmallakin alueella. Myös vaikutusten 
volyymiä arvioidaan.

Arvioitavia vaikutuksia ovat: 

- Vaikutukset arvokkaisiin maisema- ja kulttuuriympäristöalueisiin.

- Vaikutukset hankealueen läheisyydessä sijaitseviin kiinteisiin 
muinaisjäännöksiin

- Vaikutukset maisemakuvassa

Vaikutukset lähialueen asukkaiden ja virkistyskäyttäjien 
maisemakuvaan
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Helsingin kaupunginmuseo – Keski-Uudenmaan maakuntamuseo 
kiinnittää huomiota vaihtoehto 3:n alueella sijaitsevan Nordbergetin 
mahdollisesti II maailmansodan aikaisen lohkarekivikon huomioon 
ottamiseen. 

Helsingin kaupunginmuseolla - Keski-Uudenmaan maakuntamuseolla 
ei ole muuta lisättävää arviointiohjelmassa esitettyihin 
selvityskohteisiin.
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